
UCHWAŁA NR RGK.0007.9.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.17.2022 na działalność Wójta 
Gminy Białe Błota w sprawie  ograniczenia dostępu do komunikacji publicznej 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 
ograniczenia dostępu do komunikacji publicznej. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Gminy Białe Błota uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym skargę odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FA0B54-50B0-46E0-BC12-256ED499C970. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeks postępowania administracyjnego 

organem właściwym do rozpatrzenia skarg dotyczących zadań lub działalności 

wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych jest Rada Gminy. W związku z otrzymaną  za pośrednictwem 

Wojewody Kujawsko- Pomorskiego skargą na działalność Wójta Gminy Białe 

Błota w sprawie  ograniczenia dostępu do komunikacji publicznej, zgodnie 

z par. 18 pkt 14 oraz par. 103 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota uchwała nr 

RGK.0007.183.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019r. (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762), uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr 

RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 12.10.2020) 

oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r., poz. 

1975 z dnia 07.04.2022) Przewodniczący Rady przyjął skargę, którą przekazał 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, celem jej oceny pod 

względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowaniu stosownej opinii.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17.01.2023r., 

rozpatrzyła skargę  dotyczącą rażącego wykluczenia społecznego związanego z 

ograniczeniem dostępu do komunikacji publicznej  mieszkańcom sołectwa 

Łochowo. Komisja wskazała, iż Wójt Gminy Białe Błota do dnia dzisiejszego nie 

wykonał powierzonych mu do wykonania  uchwał Rady Gminy Białe Błota 

związanych z petycjami oraz skargami dotyczącymi zwiększenia ilości 

kursowania autobusu linii 92 do Łochowic. W związku z powyższym komisja 

uznała skargę za zasadną.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FA0B54-50B0-46E0-BC12-256ED499C970. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



